NPN 8264
H72313u | 06/2026 記載内容は予告なく変更される場合があります
その他の情報
データシート	 www.trafag.com/H72313
説明書	 www.trafag.com/H73313
アクセサリ	 www.trafag.com/H72258
測定原理 金属薄膜歪式

デバイスプラグEN 175301-803-A (DIN 43650-A)、材質PA 04
ケーブルシールド付き: 材質FDR 25 (Raychem) 4 x 0.5 mm2 (ケーブル長さ アクセサリ を参照) 78
ケーブルシールド付き: 材質 ETFE, 3 x 0.75 mm2 (ケーブル長さ アクセサリ を参照) 3) 89
出出力力信信号号 負負荷荷抵抵抗抗 U（（供供給給））
4 ... 20 mA ≤ (Us – 9 V) / 20 mA 24 (9 ... 32) VDC 19
8264 XX XX XX XX XX XX
NPN 8264
www.trafag.com3 / 7H72313u | 06/2026
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
最大 [bar]
圧力接続部
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 G1/4“ メス
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 G1/4“ メス
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 G1/4“ メス
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 G1/4“ メス
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 G1/4“ メス
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 G1/4“ メス
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 フランジ接続部 O リング付き
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 フランジ接続部 O リング付き
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 フランジ接続部 O リング付き
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 フランジ接続部 O リング付き
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 フランジ接続部 O リング付き
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 フランジ接続部 O リング付き
​​
標準品（超短期リードタイム）
アアククセセササリリ フランジ接続部 O リング付き 41
ピーク圧ダンピングエレメント ø 1.0 mm 40